
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Posudek oponenta diplomoyé práce teoreticl{á/prakticl{á část*
Posudek oponenta bakalářské práce - teoretická/praktická část*

Jméno a příjmení studenta Lenka Kňourková
Studijní program B 8206 Výtvarná umění
Obor/ateliér Multimedia a design - Design obuvi/Ústav designu oděvů a

obuvi
Forma studia prezenční Akad. rok T 2010/2011

Název práce Design tašky - obalu na notebook
Oponent práce PhDr. Vlasta Mayerová

Připomínky k obhajobě:

Bakalářská práce (BP) obsahuje v teoretické části řadu gramatických chyb, zejména v
souvětích, (chybějící nebo naopak nadbytečné čárky, záměna i - y), což bezpochyby snižuje
její úroveň.

V praktické části jsou u technologií a zpracování výrobků použita de facto pouze skripta z
SPŠK Zlín. Jsou zde uvedeny jen doslovné citace a převzaté obrázky, očekávala bych v této
části použití více zdrojů a vlastních popisů či komentářů k výrobním technologiím a
postupům, které studenka při zhotovování svých výrobků používala.

Samotné praktické provedení a realizace modelů pánské a dámské tašky na notebook vykazuje
určitou míru kreativity a novosti. V tomto smyslu bylo zadání BP splněno, i když si nejsem
zcela jistá zachováním požadované funkčností u obou modelů.

V závěru práce je uveden přehled použité literatury, který je velmi omezený - jsou uvedeny 2
literární zdroje, ostatní zdroje jsou zde uvedeny pouze jako inspirační.

dostatečně

Návrh klasifikace

Zlíně 7.10.2011
V(e) dne .

!()A-. ." /y .
......................... ~ .

podpis oponenta práce
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:

A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně

* nehodící se škrtněte


